СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ № 529

LIII сессия                                                                                            VI созыва

23 октября 2018 года                                                                           г. Темрюк

О внесении изменений в решение XXХIХ сессии Совета муниципального
образования Темрюкский район VI созыва от 24 ноября 2017 года № 386

«Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации
муниципального имущества муниципального образования Темрюкский

район на 2018 - 2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», с
пунктом д статьи 6 Положения об управлении муниципальной собственностью
муниципального образования Темрюкский район, утвержденного решением
XVIII сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва
от 25 марта 2011 года № 178, в целях эффективного использования
муниципального имущества муниципального образования Темрюкский район,
Совет муниципального образования Темрюкский район  р ешил :

1. Внести в решение XXХIХ сессии Совета муниципального образования
Темрюкский район VI созыва от 24 ноября 2017 года № 386 «Об утверждении
прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества
муниципального образования Темрюкский район на 2018 - 2020 годы» (далее -
Решение), изменения следующего содержания:

1) пункт 1 раздела 2 приложения к Решению изложить в следующей
редакции:

«1. Перечень муниципального имущества муниципального образования
Темрюкский район, планируемого к приватизации путем продажи на аукционе
в 2018 - 2020 годах

                                                                                                                            »;

№
п/п

Наименование и местонахождение объекта
муниципальной собственности муниципального
образования Темрюкский район

Назначение имущества

1 Нежилое здание мазуто-насосной, расположенное по
адресу: Россия, Краснодарский край, Темрюкский район,
пос. Ильич, ул. Южакова, дом № 1-а, кадастровый номер:
23:30:0102003:10304, общей площадью 76,1 кв.м,
1976 года ввода в эксплуатацию, количество этажей: 2, в
том числе подземных: 1, с земельным участком площадью
1192 кв.м, кадастровым номером 23:30:0102003:10412

здание не
эксплуатируется

2

2) исключить пункт 2 раздела 2 приложения к Решению.
2. Признать утратившим силу решение XLVIII cессии Совета

муниципального образования Темрюкский район VI созыва от 21 июня
2018 года № 470 «О внесении изменений в решение XXХIХ сессии Совета
муниципального образования Темрюкский район VI созыва от 24 ноября
2017 года № 386 «Об утверждении прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального имущества муниципального образования
Темрюкский район на 2018 - 2020 годы».

3. Официально разместить (опубликовать) настоящее решение в
периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и
официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального
образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава муниципального образования                     Председатель Совета
Темрюкский район                                                  муниципального образования
                                                                                   Темрюкский район
__________________ Ф.В. Бабенков                      _____________ А.И. Шерстнев